1

2023年 4月 14日

各 位

2023 年２月期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2022年７月 27日に公表いたしました 2023 年２月期連結業績予想値と本日発表の実績値との間に下記のと

おり差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．2023 年２月期連結業績予想数値と実績値との差異（2022 年３月１日～2023 年２月 28 日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

12,094

百万円

980

百万円

968

百万円

771

円 銭

117.72

実 績 値 （ Ｂ ） 13,308 1,150 1,143 911 138.68

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,214 170 175 140 20.96

増  減  率 （ ％ ） 10.0％ 17.4％ 18.1％ 18.3％ 17.8％

（参考）前期連結実績

（2022 年２月期）
13,919 853 875 531 81.23

２．差異の理由

 当連結会計年度の売上高につきましては、主力商品である情報セキュリティ商品などの販売が想定以上に順

調に推移し、前回予想を上回りました。売上高の増加に伴い、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当

期純利益につきましても、前回予想を上回る結果となりました。

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 グループ CEO  辰巳 崇之

 （コード番号：3562  東証スタンダード）

本社所在地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役 CFO グループコーポレート本部長 久松 千尋

電 話 番 号 0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9